

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
334	762	76239-5000	Strechy spojovacie ochr. prostriedky	11,772	m3	40,70	479,12	20	
335	762	76252-1104	Položenie podláh z dosiek hrubých nehoľovaných na zraz	85,600	m2	2,32	198,59	20	
336	762	76252-611R	Položenie riedke laťovanie podláh	342,400	m2	1,77	606,05	20	
337	762	99876-2203	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	204,438	%	3,63	742,11	20	
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				21 259,56			21 259,56		
763 - Konštrukcie - drevostavby									
338	763	76312-2221	Predsadená stena hr. 15 mm 1xopláštená	30,840	m2	17,73	546,79	20	
339	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	5,468	%	5,48	29,96	20	
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				576,75			576,75		
764 - Konštrukcie klampiarske									
340	764	76422-252	Oplech odkvapová lišta Schlutter Bara Rap "K1"	61,800	m	18,54	1 145,77	20	
341	764	76422-253	Oplech odkvapová lišta Schlutter Bara Rap "K2"	29,400	m	18,54	545,08	20	
342	764	76432-222R	Klamp. PZ poplast. pl. odkvapový rš 125 "K6"	79,000	m	3,02	238,58	20	
343	764	76433-9210	Klamp. PZ poplast. pl. lem. komínov na vlnit. krytine v ploche "BR2"	32,000	m2	23,78	760,96	20	
344	764	76434-8221	Klamp. PZ pl. sneh. chytače tyčové dl 500 "BR1"	78,000	m	7,78	606,84	20	
345	764	76435-2203	Klamp. PZ poplast. pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m "K4"	79,000	m	9,43	744,97	20	
346	764	76435-9231	Klamp. PZ poplast. pl. žľaby kotlík 250x250x300 "K5"	7,000	kus	15,80	110,60	20	
347	764	76439-1210	Klamp. PZ poplast. pl. lišta záveterná rš 250 "BR4"	46,000	m	5,96	274,16	20	
348	764	76441-0250	Klamp. PZ poplast. pl. oplechovanie parapetov rš 330	159,400	m	9,35	1 490,39	20	
349	764	76445-4203	Klamp. PZ poplast. pl. rúry odpadové kruhové d-125 "K3"	98,000	m	7,54	738,92	20	
350	764	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	66,563	%	1,37	91,19	20	
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				6 747,46			6 747,46		
765 - Krytiny tvrdé									
351	765	76533-1211	Zastrešenie kryt. betónová škridla striech pultových na sucho s príslušenstvom	569,680	m2	26,60	15 153,49	20	
352	765	76590-1131	Zakrytie šik. striech podstreš. hydro. fóliou	569,680	m2	2,09	1 190,63	20	
353	765	99876-5203	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 24 m	163,441	%	5,80	947,96	20	
765 - Krytiny tvrdé spolu:				17 292,08			17 292,08		
766 - Konštrukcie stolárske									
354	766	76642-1222	Montáž oblož. podhľadov ríms jedn. palub. červ. smrek š. do 80mm	106,074	m2	6,85	726,61	20	
355	766	76642-7112	Montáž podkladového roštu pre obloženie podhľadov	212,148	m	5,44	1 154,09	20	
356	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	148,000	kus	4,66	689,68	20	
357		55345-5020	Dvere požiarne EW-30min.D3 80x197 cm plech "ozn.2"	24,000	kus	443,29	10 638,96	20	
358	766	76666-1412	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. do 0,8m s kuk	24,000	kus	10,56	253,44	20	
359	766	76666-1413	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. do 0,8m	4,000	kus	7,66	30,64	20	
360	766	76669-5212	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm	152,000	kus	3,30	501,60	20	
361		60510-1000	Hranolček SM	0,583	m3	177,32	103,38	20	
362		61160-1560	Dvere vnútorné hladké plné 60x197 "ozn.5"	52,000	kus	88,66	4 610,32	20	
363		61160-1860	Dvere vnútorné hladké plné 80x197 "ozn.4"	24,000	kus	104,78	2 514,72	20	
364		61162-0000	Dvere vnútorné 2/3 presklené 80x197 "ozn.3"	48,000	kus	120,90	5 803,20	20	
365		61162-0001	Dvere vnútorné s vetr. Al mriežkou 60x197 "ozn.6"	24,000	kus	92,69	2 224,56	20	
366		61165-5820	Dvere drevené požiarne 80x197 DW30 D3 so samozatváračom"ozn.1"	4,000	kus	564,19	2 256,76	20	